
Protokół Nr 123/25
z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego

w dniu 17 grudnia 2025 r.

Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod 
przewodnictwem Starosty Piaseczyńskiego Ewy Lubianiec z udziałem osób, które złożyły 
podpisy na liście obecności (załącznik nr 1 do protokołu).

Ad. 2 Starosta Piaseczyński Ewa Lubianiec stwierdziła prawomocność posiedzenia.

Ad. 3 Starosta Piaseczyński Ewa Lubianiec przedstawiła proponowany porządek posiedzenia 
(załącznik nr 2 do protokołu).
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia.

Ad. 4 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie przeniesienia wydatków 
do niewygasających z roku 2025 na rok 2026 dot. umowy Nr 602/LW/2025/IRD z dnia 
17.07.2025 r. (załącznik nr 3 do protokołu) przedstawiła Marta Sulimowicz – Wicestarosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu 
proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian 
w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2025 rok.

Ad. 5 Wniosek Wydziału  ORG w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty, „Postępowanie 
na świadczenie kompleksowej obsługi w zakresie BHP dla Starostwa Powiatowego 
w Piasecznie” (załącznik nr 4 do protokołu) przedstawiła Katarzyna Strzelecka – Członek 
Zarządu Powiatu.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0  zaakceptował wybór 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę Alfa Plus Monika Mizerska  na kwotę 1 230,00  
zł brutto na świadczenie kompleksowej obsługi w zakresie BHP dla Starostwa Powiatowego 
w Piasecznie.

Ad. 6 Informacja Naczelnika Wydziału WBL w sprawie unieważnienia postepowania 
w trybie zapytania ofertowego dot. zakupu środki dezynfekcyjne o działaniu odkażającym 
i antystatycznym – w ilości 60 sztuk, b) środki do odkażania wody 200 kg – w ilości 10 sztuk, 
c) preparat dezynfekcyjno – myjący 10 litrów – w ilości 30 sztuk (załącznik nr 5 do protokołu) 
przedstawił Damian Proksza – Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na unieważnienie 
postępowania w trybie zapytania ofertowego na zakup środków dezynfekcyjnych o działaniu 
odkażającym i antystatycznym – w ilości 60 sztuk, b) środki do odkażania wody 200 kg – 
w ilości 10 sztuk, c) preparat dezynfekcyjno – myjący 10 litrów – w ilości 30 sztuk.



Ad. 7 Uchwała Zarządu w sprawie zawarcia ponownej umowy dzierżawy z dotychczasowym 
dzierżawcą części działki ewid. nr 16/11, obr. Kolonia Mrokowska, gm. Lesznowola 
stanowiącej własność Powiatu Piaseczyńskiego (załącznik nr 6 do protokołu) przedstawiła 
Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 123/1/25 
w sprawie zawarcia ponownej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą części działki 
ewid. nr 16/11, obr. Kolonia Mrokowska, gm. Lesznowola stanowiącej własność Powiatu 
Piaseczyńskiego (załącznik nr 7 do protokołu).
Do podpisania umowy zostali upoważnieni:
Ewa Lubianiec – Starosta Piaseczyński,
Katarzyna Strzelecka – Członek Zarządu Powiatu.

Ad. 8 Wniosek Dyrektora CUW – CUW.4323.79.2025.JB w sprawie wniosku Dyrektora 
Zespołu Szkół nr 1 im. ppor. Emilii Gierczak w Górze Kalwarii przy ulicy Dominikańskiej 9E  
o wyrażenia zgody na przekazanie samochodu osobowego marki Seat Inca 1.4 kombi, nr rej. 
WPI 43JP do Wydziału Inwestycji, Remontów i Drogownictwa Starostwa Powiatowego 
w Piasecznie (załącznik nr 8 do protokołu) przedstawił Paweł Kania Dyrektor Centrum Usług 
Wspólnych Powiatu Piaseczyńskiego.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na przekazanie 
samochodu osobowego marki Seat Inca 1.4 kombi, nr rej. WPI 43JP do Wydziału Inwestycji, 
Remontów i Drogownictwa Starostwa Powiatowego w Piasecznie.

Ad. 9 Wniosek Inspektora PINB w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu 
powiatu na 2025 rok (załącznik nr 9 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok. Wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji 
Rady Powiatu.

Ad. 10 Wniosek Komendanta PSP w Piasecznie w sprawie wprowadzenia zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 10 do protokołu) 
przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok. Wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji 
Rady Powiatu.

Ad. 11 Wniosek Naczelnika WGM – WGM.0722.96.2022.KK w sprawie zażalenia 
na postanowienie Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 3 grudnia 2025 r. w przedmiocie 
odmowy uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 



terenu Kawęczyna Zachodniego (załącznik nr 11 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - 
Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 uwzględnił zażalenie gminy 
Konstancin-Jeziorna opiniując pozytywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu Kawęczyna Zachodniego.

Ad. 12 Wniosek Naczelnika WGM w sprawie wniosku Miejskiego Klubu Koszykówki w Górze 
Kalwarii dot. wyrażenia zgody na obniżenie stawki opłaty za wynajem pomieszczeń 
szkolnych w Zespole Szkół Zawodowych im. Marszałka F. Bilińskiego w Górze Kalwarii 
(załącznik nr 12 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału 
Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 2, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na obniżenie stawki 
opłaty za wynajem pomieszczeń szkolnych w Zespole Szkół Zawodowych im. Marszałka F. 
Bilińskiego w Górze Kalwarii Miejskiemu Klubowi Koszykówki w Górze Kalwarii. Ustalono 
stawkę najmu 120 zł brutto za 1,5h, kwota ta będzie obowiązywać do końca roku szkolnego 
2026.

Ad. 13 Wniosek Wydziału  ORG  ORG.3037.16.2025.RP w sprawie wprowadzenia zmian 
w planie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok – przedłużenie licencji do systemu RCP 
Roger (załącznik nr 13 do protokołu) przedstawiła Katarzyna Strzelecka – Członek Zarządu 
Powiatu.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok. Wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji 
Rady Powiatu.

Ad. 14 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę 
położoną w obrębie Lesznowola, gm. Lesznowola, wydzieloną pod poszerzenie drogi 
powiatowej – ul. Jedności (załącznik nr 14 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - 
Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 123/2/25 
w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę położoną w obrębie 
Lesznowola, gm. Lesznowola, wydzieloną pod poszerzenie drogi powiatowej – ul. Jedności 
(załącznik nr 15 do protokołu).
Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:
Ewa Lubianiec – Starosta Piaseczyński,
Katarzyna Strzelecka – Członek Zarządu Powiatu.

Ad. 15 Wniosek Dyrektora PCPR DR.311.72.2025.14118.KW w sprawie wprowadzenia zmian 
w planie dochodów budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 16 do protokołu) przedstawiła 
Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.



Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok. Wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji 
Rady Powiatu.

Ad. 16 Wniosek Wydziału ORG w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty - zakup i dostawa 
tonerów, tuszy oraz bębnów na potrzeby Starostwa Powiatowego w Piasecznie (załącznik nr 
17 do protokołu) przedstawiła Katarzyna Strzelecka – Członek Zarządu Powiatu.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę Kama Biurostyl Sp. z o.o., na kwotę 14 175,00 
zł brutto na zakup i dostawę tonerów, tuszy oraz bębnów na potrzeby Starostwa Powiatowego 
w Piasecznie.

Ad. 17 Uchwała Rady w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć oraz przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji 
zajęć dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w jednostkach 
oświatowych prowadzonych przez powiat piaseczyński (załącznik nr 18 do protokołu) 
przedstawił Paweł Kania Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu Piaseczyńskiego.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. 
Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez 
merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję (załącznik nr 19 do protokołu).

Ad. 18 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: Dostawa drona (załącznik nr 20 do protokołu) przedstawił 
Damian Proksza – Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 123/3/25 
w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
Dostawa drona (załącznik nr 21 do protokołu).
Do podpisania umowy zostali upoważnieni:
Ewa Lubianiec – Starosta Piaseczyński,
Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 19 Wniosek Naczelnika Wydziału KTR w sprawie zatwierdzenia treści aneksu do umowy 
z nr 1/KTR/2022 zawartej w dniu 18.12.2022 r. z Polską Wytwórnią Papierów 
Wartościowych S.A. (załącznik nr 22 do protokołu) przedstawił Zdzisław Lis – Członek Zarządu 
Powiatu.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zatwierdził treść aneksu do umowy 
z nr 1/KTR/2022 zawartej w dniu 18.12.2022 r. z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych 
S.A.
Do podpisania umowy zostali upoważnieni:
Ewa Lubianiec – Starosta Piaseczyński,



Zdzisław Lis – Członek Zarządu Powiatu.

Ad. 20 Uchwała Zarządu w sprawie zawarcia umowy dzierżawy części nieruchomości, 
stanowiącej własność Powiatu Piaseczyńskiego, położonej w Górze Kalwarii przy ul. Gen. F. 
Kleeberga 3 (załącznik nr 23 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału 
Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 123/4/25 
w sprawie zawarcia umowy dzierżawy części nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu 
Piaseczyńskiego, położonej w Górze Kalwarii przy ul. Gen. F. Kleeberga 3 (załącznik nr 24 do 
protokołu).
Do podpisania umowy zostali upoważnieni:
Ewa Lubianiec – Starosta Piaseczyński,
Katarzyna Strzelecka – Członek Zarządu Powiatu.

Ad. 21 Wydział OSR OSR.6343.23.2025.ML – informacja dotycząca sprawozdań 
z wykorzystania dotacji celowej przez spółki wodne, które otrzymały dotację, działające 
na terenie powiatu piaseczyńskiego (załącznik nr 25 do protokołu) przedstawił Zdzisław Lis – 
Członek Zarządu Powiatu.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zapoznał się i przyjął sprawozdania 
z wykorzystania dotacji celowej przez spółki wodne, które otrzymały dotację, działające 
na terenie powiatu piaseczyńskiego tj. sprawozdanie spółki wodnej: Tarczyn, Słomczyn, 
Piaseczno, Lesznowola, Góra Kalwaria. Zobowiązał do wezwania  Gminnej Spółki Wodnej 
Prażmów do poprawy złożonego sprawozdania oraz do złożenia wyjaśnień i dokumentów 
dotyczących realizacji zadania lub wykorzystania dotacji w terminie 7 dni od otrzymania 
wezwania.

Ad. 22 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie zawarcia wstępnego porozumienia 
z podmiotem PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. w Warszawie dotyczącego realizacji inwestycji 
kolejowej w ramach projektu pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej 
dla przedsięwzięcia Prace na linii kolejowej nr 12 Skierniewice- Łuków (C-E 20)” (załącznik nr 
26 do protokołu) przedstawiła Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na zawarcie 
wstępnego porozumienia z podmiotem PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. w Warszawie 
dotyczącego realizacji inwestycji kolejowej w ramach projektu pn. „Opracowanie 
dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia Prace na linii kolejowej nr 12 Skierniewice- 
Łuków (C-E 20)”.

Ad. 23 Wniosek Wydziału ORG ORG.3037.17.2025.RP w sprawie wprowadzenia zmian 
w planie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 27 do protokołu) przedstawiła 
Katarzyna Strzelecka – Członek Zarządu Powiatu.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 



proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok. Wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji 
Rady Powiatu. Źródłem pokrycia zwiększenia wydatków będą środki z rezerwy ogólnej.

Ad. 24 Wydział WZS – informacja dotycząca rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie Powiatu Piaseczyńskiego w 2025 r. (załącznik nr 28 do protokołu) przedstawiła Ewa 
Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zapoznał się i przyjął informację 
dotyczącą rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Piaseczyńskiego 
w 2025 r.

Ad. 25 Wydział WZS WZS.8010.5.2025 – informacja dotycząca wyboru realizatora programu 
polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyki i wczesnego wykrywania nadwagi i otyłości 
wśród dzieci i młodzieży w powiecie piaseczyńskim na lata 2025-2027” (załącznik nr 29 do 
protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zapoznał się z informacją dot. 
rozstrzygnięcia konkursu na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej pn. „Program 
profilaktyki i wczesnego wykrywania nadwagi i otyłości wśród dzieci i młodzieży w powiecie 
piaseczyńskim na lata 2025-2027” – nie wpłynęła żadna oferta, konkurs  zostanie ogłoszony 
ponownie w 2026 roku.

Ad. 26 Wniosek Kierownika KON w sprawie w sprawie wprowadzenia zmian 
w planie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 30 do protokołu) przedstawiła 
Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok. Wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji 
Rady Powiatu.

Ad. 27 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: Realizacja usługi ankietowej, zbierania opinii oraz produkcji 
dwóch filmów pod wspólną nazwą "Porozmawiajmy o społecznej odporności" - 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w ramach projektu dofinansowanego 
ze środków Województwa Mazowieckiego w ramach Wojewódzkiego Programu Ochrony 
Ludności i Obrony Cywilnej na rok 2025 (załącznik nr 31 do protokołu) przedstawił Damian 
Proksza – Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 123/5/25 
w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
Realizacja usługi ankietowej, zbierania opinii oraz produkcji dwóch filmów pod wspólną nazwą 
"Porozmawiajmy o społecznej odporności" - Postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego w ramach projektu dofinansowanego ze środków Województwa Mazowieckiego 



w ramach Wojewódzkiego Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na rok 2025 
(załącznik nr 32 do protokołu).
Do podpisania umowy zostali upoważnieni:
Ewa Lubianiec – Starosta Piaseczyński,
Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 28 Wniosek Naczelnika Wydziału FIN w sprawie wprowadzenia zmian w planie 
wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 33 do protokołu) przedstawiła Barbara 
Lis – Skarbnik Powiatu.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok. Wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji 
Rady Powiatu.

Ad. 29 Uchwała Zarządu w sprawie przyznania dotacji Zgromadzeniu Sióstr Franciszkanek 
Rodziny Maryi w Warszawie, ul. Hoża 53 na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej 
w Robercinie, ul. Gościniec 32 (załącznik nr 34 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - 
Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 123/6/25 
w sprawie przyznania dotacji Zgromadzeniu Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi w Warszawie, 
ul. Hoża 53 na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Robercinie, ul. Gościniec 32 (załącznik 
nr 35 do protokołu).

Ad. 30 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie zawarcia umowy inwestycyjnej 
z podmiotem prywatnym REALM Sp. z o.o., obejmującej wykonanie inwestycji polegającej 
na przebudowie drogi powiatowej nr 2842W (załącznik nr 36 do protokołu) przedstawiła 
Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na zawarcie umowy 
inwestycyjnej z podmiotem prywatnym REALM Sp. z o.o., obejmującej wykonanie inwestycji 
polegającej na przebudowie drogi powiatowej nr 2842W.

Ad. 31 Wniosek Dyrektora PCPR FK.311.73.2025.MJ w sprawie wprowadzenia zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 37 do protokołu) 
przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok. Wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji 
Rady Powiatu.

Ad. 32 Wniosek Dyrektora CAPOW FIN.311.42.2025 w sprawie wprowadzenia zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 38 do protokołu) 



przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok. Wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji 
Rady Powiatu.

Ad. 33 Wniosek Naczelnika Wydziału KTR w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy 
z Operatorem na realizację przewozów autobusowych w 2026 r. na dwóch liniach 
autobusowych: 211 - Tarczyn – Piaseczno Urząd Miasta przez Gąski 214 – Tarczyn – Piaseczno 
Urząd Miasta przez Leśną Polanę (załącznik nr 39 do protokołu) przedstawił Zdzisław Lis – 
Członek Zarządu Powiatu.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na podpisanie 
umowy z Operatorem na realizację przewozów autobusowych w 2026 r. na dwóch liniach 
autobusowych: 211 - Tarczyn – Piaseczno Urząd Miasta przez Gąski 214 – Tarczyn – Piaseczno 
Urząd Miasta przez Leśną Polanę.

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:
Ewa Lubianiec – Starosta Piaseczyński,
Zdzisław Lis – Członek Zarządu Powiatu.

Ad. 34 Wniosek Dyrektora CUW CUW.3026.65.2025.DS w sprawie wprowadzenia zmian 
w planie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 40 do protokołu) przedstawił 
Paweł Kania Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu Piaseczyńskiego.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok. Wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji 
Rady Powiatu.

Ad. 35 Wniosek Dyrektora CUW CUW.3026.62.2025.DS w sprawie wprowadzenia zmian 
w planie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 41 do protokołu) przedstawił 
Paweł Kania Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu Piaseczyńskiego.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok. Wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji 
Rady Powiatu.

Ad. 36 Wniosek Dyrektora CUW CUW.3026.64.2025.KS w sprawie wprowadzenia zmian 
w planie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 42 do protokołu) przedstawił 
Paweł Kania Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu Piaseczyńskiego.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok. Wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji 



Rady Powiatu.
Ad. 37 Wniosek Dyrektora CUW CUW.3026.66.2025.DS w sprawie wprowadzenia zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 43 do protokołu) 
przedstawił Paweł Kania Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu Piaseczyńskiego.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok. Wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji 
Rady Powiatu.

Ad. 38 Wniosek Dyrektora CUW CUW.3026.63.2025.JB w sprawie wprowadzenia zmian 
w planie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 44 do protokołu) przedstawił 
Paweł Kania Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu Piaseczyńskiego.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok. Wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji 
Rady Powiatu.

Ad. 39 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę 
położoną w obrębie Marylka, gm. Tarczyn, wydzieloną pod poszerzenie drogi powiatowej – 
ul. Akacjowej (załącznik nr 45 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału 
Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 123/7/25 
w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę położoną w obrębie Marylka, 
gm. Tarczyn, wydzieloną pod poszerzenie drogi powiatowej – ul. Akacjowej (załącznik nr 46 do 
protokołu).
Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:
Ewa Lubianiec – Starosta Piaseczyński,
Katarzyna Strzelecka – Członek Zarządu Powiatu.

Ad. 40 Wniosek Naczelnika Wydziału WBL w sprawie zaakceptowania rozliczenia 
finansowego dot. wysokości rekompensat wypłaconych policjantom Komendy Powiatowej 
Policji w Piasecznie za pełnienie służb ponadnormatywnych w grudniu br. (załącznik nr 47 
do protokołu) przedstawił Damian Proksza – Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Ochrony 
Ludności.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował rozliczenie 
finansowe dot. wysokości rekompensat wypłaconych policjantom Komendy Powiatowej 
Policji w Piasecznie za pełnienie służb ponadnormatywnych w grudniu br.

Ad. 41 Uchwała Zarządu w sprawie zawarcia aneksu nr 753/LW/2025/IRD/1 do umowy 
nr 753/LW/2025/IRD na wykonanie rozbudowy drogi powiatowej nr 2834W w m. Piskórka 
i Krupia Wólka w ramach zadania inwestycyjnego „Przebudowa i rozbudowa drogi 



powiatowej Nr 2834W i 2828W Jeziórko - Krupia Wólka - Łoś - w tym wykonanie 
dokumentacji projektowej.” zawartej w dniu 10.10.2025 r. w Piasecznie (załącznik nr 48 do 
protokołu) przedstawiła Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 123/8/25 
w sprawie zawarcia aneksu nr 753/LW/2025/IRD/1 do umowy nr 753/LW/2025/IRD 
na wykonanie rozbudowy drogi powiatowej nr 2834W w m. Piskórka i Krupia Wólka w ramach 
zadania inwestycyjnego „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 2834W i 2828W 
Jeziórko - Krupia Wólka - Łoś - w tym wykonanie dokumentacji projektowej.” zawartej w dniu 
10.10.2025 r. w Piasecznie (załącznik nr 49 do protokołu).

Ad. 42 Uchwała Zarządu w sprawie zawarcia aneksu nr 399/LW/2025/IRD/1 do umowy 
nr 399/LW/2025/IRD na wykonanie rozbudowy i budowy nowego odcinka drogi powiatowej 
nr 2862W – ulicy Wojska Polskiego w Piasecznie w ramach zadania inwestycyjnego 
„Rozbudowa drogi powiatowej nr 2862W - ul. Wojska Polskiego w Piasecznie.” w ramach 
projektu „Budowa sieci dróg rowerowych na terenie gminy Piaseczno” współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu Fundusze Europejskie 
dla Mazowsza 2021-2027, zawartej w dniu 23.06.2025 r. w Piasecznie (załącznik nr 50 do 
protokołu) przedstawiła Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 123/9/25 
w sprawie zawarcia aneksu nr 399/LW/2025/IRD/1 do umowy nr 399/LW/2025/IRD 
na wykonanie rozbudowy i budowy nowego odcinka drogi powiatowej nr 2862W – ulicy 
Wojska Polskiego w Piasecznie w ramach zadania inwestycyjnego „Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2862W - ul. Wojska Polskiego w Piasecznie.” w ramach projektu „Budowa sieci 
dróg rowerowych na terenie gminy Piaseczno” współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 
2021-2027, zawartej w dniu 23.06.2025 r. w Piasecznie (załącznik nr 51 do protokołu).

Ad. 43 Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Zdrowotnej dla nauczycieli Powiatu 
Piaseczyńskiego (załącznik nr 52 do protokołu) przedstawił Paweł Kania Dyrektor Centrum 
Usług Wspólnych Powiatu Piaseczyńskiego.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 123/10/25 
w sprawie powołania Komisji Zdrowotnej dla nauczycieli Powiatu Piaseczyńskiego (załącznik 
nr 53 do protokołu).

Ad. 44 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM WGM.0722.61.2025.KK w sprawie uzgodnienia 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 
dla części obrębu PGR Lesznowola (załącznik nr 54 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech 
- Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt odpowiedzi 
w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Lesznowola dla części obrębu PGR Lesznowola.



Ad. 45 Wniosek Naczelnika Wydziału WBL WBL.3026.7.2025 w sprawie wprowadzenia 
zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 55 do protokołu) 
przedstawił Damian Proksza – Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok. Wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji 
Rady Powiatu.

Ad. 46 Wniosek Naczelnika Wydziału WZO w sprawie wprowadzenia zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 56 do protokołu) 
przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok. Wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji 
Rady Powiatu.

Ad. 47 Uchwała Rady w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2025 (autopoprawka Zarządu) (załącznik nr 57 do protokołu) przedstawiła 
Barbara Lis – Skarbnik Powiatu.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. 
Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez 
merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję (załącznik nr 58 do protokołu).

Ad. 48 Wniosek Naczelnika Wydziału WBL WBL.272.64.2025.AD  w sprawie wyboru 
najkorzystniejszej oferty – pompa do wody zanieczyszczonej (załącznik nr 59 do protokołu) 
przedstawił Damian Proksza – Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę Maszyny Budowlane MarpolSerwis na kwotę 
18 900,00 zł brutto na zakup pompy do wody zanieczyszczonej w ilości 3 sztuk.
Do podpisania umowy zostali upoważnieni:
Ewa Lubianiec – Starosta Piaseczyński,
Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 49 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: dostawa 200 sztuk plandek – wzmocnionych, 
mrozoodpornych, wodoodpornych, 15x20 m (załącznik nr 60 do protokołu) przedstawił 
Damian Proksza – Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności.
Zarząd głosami za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 123/11/25 
w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
dostawa 200 sztuk plandek – wzmocnionych, mrozoodpornych, wodoodpornych, 15x20 



m (załącznik nr 61 do protokołu).
Do podpisania umowy zostali upoważnieni:
Ewa Lubianiec – Starosta Piaseczyński,
Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

                                                                                           Przewodnicząca Zarządu Powiatu
                                                                                            Starosta Piaseczyński

                                                                                               Ewa Lubianiec
                                                                                            /podpisano elektronicznie/

   Protokół sporządziła:
     Aneta Sobiegraj
 /podpisano elektronicznie/
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